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变矩器总成 TORQUE CONVERTER ASSEMBLY 

序号 

SER.NO 

零件名称 

PART NAME 

编码 

CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
35 

36 

38 

O 形密封圈 165×3.1 

泵轮毂 

中节 

O-RING 165×3.5 

IMPELLER HUB 

CASE 

W110012650 

W020400061 

W020400131 

 1 

1 

1 

39 

40 

41 

油封 PG140×170×16 

O 形密封圈 549.3×3.5 

盖板 

OIL SEAL PG140×170×16 

O-RING 

COVER PLATE 

B160240010 

B160135493 

 

 1 

1 

1 

42 

43 

44 

垫圈 6 

螺栓 M6×12 

挡板 

LOCK WASHER 6 

BOLT M6×12 

SANE PORING 

B060110602 

B040910612 

 

 8 

8 

1 

45 

46 

47 

纸垫 

连接盘 

压盖 

PAPER GASKET 

COUP PILING DISC 

CLAMPING COVER 

 

W020400261 

W020400310 

 1 

1 

1 

48 

49 

50 

纸垫 

油封 SG70×90×12 

轴承 310 

PAPER GASKET 

OIL SEAL SG70×90×12 

BEARING 310 

 

B160240002 

B120135027 

 1 

1 

1 

51 

52 

53 

涡轮轴 

螺栓 M8×60 

出口压力阀 

TURBINE SHAFT 

BOLT M8×60 

OUTLET PRESSURE VALVE 

W020400301 

B040610860 

W020400161 

 1 

4 

1 

54 

55 

57 

纸垫 

挡圈 100 

齿轮箱 

PAPER GASKET 

SNAP RING 100 

GEAR BO× 

W020400811 

B070150002 

W021700020B 

 1 

3 

1 

58 

59 

60 

放油塞 

垫圈 27 

磁环 

OIL-RELEASE PLUG 

LOCK WASHER 27 

MAGNETIC RING 

 

B060902702 

 

 1 

1 

1 

61 

63 

64 

螺栓 M6×30 

挡圈 65 

轴承 113 

BOLT M6×30 

SNAP RING 65 

BEARING 113 

B040910630 

B070256503 

B120116518 

 1 

4 

6 
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制动系统制动系统制动系统制动系统  BRAKE SYSTEM  
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制动系统 BRAKE SYSTEM 

序号序号序号序号    零件名称零件名称零件名称零件名称    编码编码编码编码    零件代号零件代号零件代号零件代号    数量数量数量数量    

1 螺钉 M5×12 Threaded screwM5×12 B010310512 GB/T68-2000 2 

2 螺栓 M8×25 BoltM8×25 B040910825 GB/T5783-2000 4 

3 螺栓 M10×20 BoltM10×20 B040911020 GB/T5783-2000 2 

4 螺栓 M10×25 BoltM10×25 B040911025 GB/T5783-2000 10 

5 螺栓 M10×30 BoltM10×30 B040911030 GB/T5783-2000 1 

6 螺栓 M12×30 BoltM12×30 B040911230 GB/T5783-2000 4 

7 螺栓 M14×35 BoltM14×35 B040911435 GB/T5783-2000 4 

8 螺栓 M16×1.5×30 BoltM16×1.5×30 B041111630 GB/T5786-2000 4 

9 螺母 M6 NutM6 B050330605 GB/T6170-2000 2 

10 螺母 M10 NutM10 B050331008 GB/T6170-2000 1 

11 螺母 M12 NutM12 B050331211 GB/T6170-2000 4 

12 螺母 M14 NutM14 B050331412 GB/T6170-2000 4 

13 垫圈 6 Washer6 B060410602 GB/T97.1-2002 2 

14 垫圈 8 Washer8 B060410802 GB/T97.1-2002 4 

15 垫圈 10 Washer10 B060411002 GB/T97.1-2002 13 

16 垫圈 12 Washer12 B060411203 GB/T97.1-2002 4 

17 垫圈 14 Washer14 B060411403 GB/T97.1-2002 4 

18 垫圈 16 Washer16 B060411603 GB/T97.1-2002 4 

19 组合密封垫圈 A12 Combine seal gasketA12 B060811203 JB982-77 10 

20 组合密封垫圈 A14 Combine seal gasketA14 B060811403 JB982-77 1 

21 空气加力泵 XM60-3510002 Air pressure boosterXM60-3510002 W062100000   2 

22 驻车制动气室 QZ50-3507002 parking brake air chamber W080900000  1 

23 手制动器 hand brake  W084600000   1 

24 手控制动阀 QZ50-3526002 Unpowered braking  W110000090  1 

25 气制动阀(带脚踏板)XM60C Air brake valve XM60C W110000100  1 

26 气控截止阀 QZ50-3516001 air control valveQZ50-3516001 W110000140   1 
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制动系统  BRAKE SYSTEM  
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制动系统 BRAKE SYSTEM 

序号序号序号序号    零件名称零件名称零件名称零件名称    编码编码编码编码    零件代号零件代号零件代号零件代号    数量数量数量数量    

27 油水分离器组合阀 fuel water separator valve W110000160 SH380A-3511002 1 

28 开关阀 QZ50 Switch QZ50 W110020910   1 

29 M18 制动软管组件（低压 1100） M18 Brake hose assembly Z1B022018   1 

30 油水分离器进出气接头 fuel water separator air  connection fitting Z310340020  8 

31 气控截止阀接头 air control valveConnection fitting Z310340050   1 

32 出气接头 air outlet connection fitting Z310340060   1 

33 气控截止阀三通接头 air control valvetee connection Z310340790  1 

34 U 型螺栓 U bolt Z310530100   1 

35 驻车制动气室接头 parking brake air chamber connector Z320220020   6 

36 手控制动阀堵头 Unpowered braking valve plug Z320220060  1 

37 手控制动阀三通接头 Unpowered braking valve tee connection Z320220260   1 

38 三通接头 tee connection Z3212702100   2 

39 M14 制动软管(800) M14Brake hose(800) Z3A02200400  1 

40 气压表软管组件(双直) BarometerHose assembly Z3B022016   1 

41 三通接头 tee connection Z420220130  1 

42 空心螺栓 Hollow bolt Z510100690  1 

43 支管（L=420） manifold（L=420） Z510100700   2 

44 接头 Connection fitting Z510100730  1 

45 空压机出气管 Air compressor outlet hose Z510100810  1 

46 管卡（φ12.5） Clip（φ12.5） Z520171190   1 

47 M14 制动软管(高压)(L=950)ZL50F M14Brake hose Z520220220  1 

48 接头 Connection fitting Z520220270  2 

49 QZ50 开关阀铭牌 QZ50 switch valve name plate Z520220280   1 

50 M18 制动软管(L=1500)ZL50F M18Brake hose(L=1500)ZL50F Z520220300  1 

51 支架 Bracket Z520220490  1 

52 贮气筒总成 Air reservoir assembly Z520220850   1 
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制动系统  BRAKE SYSTEM  
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制动系统 BRAKE SYSTEM 

序号序号序号序号    零件名称零件名称零件名称零件名称    编码编码编码编码    零件代号零件代号零件代号零件代号    数量数量数量数量    

SER.NOSER.NOSER.NOSER.NO    PART NAMEPART NAMEPART NAMEPART NAME    CODECODECODECODE    PART NOPART NOPART NOPART NO    QTYQTYQTYQTY    

53 M14 制动软管（L=2800） M14Brake hose（L=2800） Z5202209800   1 

54 气压报警三通接头 air alarm T connector Z5A02201100  1 

55 M18 制动软管组件 M18Brake hose assembly Z5B07100100   1 

56 M18 制动软管组件 M18Brake hose assembly Z5B07100200   1 

57 M18 制动软管组件 M18Brake hose assembly Z5B07100500  1 

58 M18 制动软管组件 M18Brake hose assembly Z5B07100800   1 

59 三通接头组件 tee connection assembly Z5B07100900   1 

60 制动支管(L=850) brake hose(L=850) Z5B071012  2 

61 制动支管(L=600) brake hose(L=600) Z5B071014   2 

62 M14 制动软管组件(L=1100) M14Brake hose assembly  Z5B395001   1 

63 M14 制动软管组件(L=395) M14Brake hose assembly  Z5B395002  1 

64 M14 制动软管组件(L=650) M14Brake hose assembly  Z5B395003   1 

65 M18 制动软管组件(L=1450) M18Brake hose assembly  Z5B395004   1 

66 M14 制动软管组件(L=1100) M14Brake hose assembly  Z5B395005  1 

67          
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第三部分：液压系统 

传动液压系统传动液压系统传动液压系统传动液压系统  TRANSMISSION HYDRAULIC SYSTEM  TRANSMISSION HYDRAULIC SYSTEM  TRANSMISSION HYDRAULIC SYSTEM  TRANSMISSION HYDRAULIC SYSTEM    

 



版权所有版权所有版权所有版权所有    不得翻印                                           9                                                                                                                                                                                            山工机械山工机械山工机械山工机械                         

传动液压系统 TRANSMISSION HYDRAULIC SYSTEM 

序号 

SER.N0 

零件名称 

PART NAME 

零件编码 

PART CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
1 

2 

3 

螺栓 M8X25 

螺栓 M10X16 

螺栓 M10X20 

Bolt M8X25 

Bolt M10X16 

Bolt M10X20 

B040910825 

B040911016 

B040911020 

 8 

4 

5 

4 

5 

6 

螺栓 M10X30 

螺栓 M12X30 

螺母 M12 

Bolt M10X30 

Bolt M12X30 

Nut M12 

B040911030 

B040911230 

B050331211 

 4 

2 

2 

7 

8 

9 

垫圈 8 

垫圈 10 

垫圈 12 

Washer 8 

Washer 10 

Washer 12 

B060460802 

B060461002 

B060461203 

 8 

11 

4 

10 

11 

12 

螺柱 

O 型圈 

O 型圈 

Stud  

O- ring 

O- ring 

B100111240 

B160120170 

B160130280 

 2 

1 

1 

13 

14 

15 

O 型圈 

 

喉箍 

O- ring 

 

Clip  

B160130300 

 

B190120500 

 3 

 

8 

16 

17 

18 

齿轮油泵 

过滤器 

垫片 

Gear pump 

Filter 

Gasket  

W060600000 

W154200000A 

Z310260050 

 1 

1 

1 

19 

20 

21 

接头 

低压耐油胶管 

接头 

Adapter 

Hose 

Adapter 

Z320170040 

Z510260060 

Z3A01801500 

 1 

1 

1 

22 

23 

24 

变矩器回油接头 

低压耐油胶管 

管卡 

Adapter 

Hose 

Hose clip  

Z510260250 

Z510260710 

Z520171190 

 1 

1 

1 

25 

26 

27 

管卡 

双管卡 

接头 

Hose clip 

Hose clip 

Adapter  

Z5A01701900 

Z5A01702100 

Z5A01703400 

 2 

2 

3 
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传动液压系统  TRANSMISSION HYDRAULIC SYSTEM 
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传动液压系统 TRANSMISSION HYDRAULIC SYSTEM 

序号 

SER.N0 

零件名称 

PART NAME 

零件编码 

PART CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
28 

29 

30 

变速箱接头 

变矩器回油接头 

高压软管组件 

Adapter  

Adapter as. 

Hose as. 

Z5A01703800 

Z5A01703900 

Z5B06600100 

 2 

1 

1 

31 

32 

33 

高压软管组件 

高压软管 

高压软管组件 

Hose as. 

Hose as. 

Hose as. 

Z5B06600300 

Z5B06600500 

Z5B06600700 

 1 

1 

1 

34 

35 

36 

高压软管组件 

高压软管组件 

 

Hose as. 

Hose as. 

 

Z5B06600900 

Z5B06601100 

 

 1 

1 

 

37 

38 

39 

变速箱冷回油接头 

压力阀进油口接头 

支撑板 

Adapter as. 

Adapter as. 

Fixed board 

Z5B06601300 

Z5B06601600 

Z5B06601900 

 1 

1 

1 

40 

41 

42 

变速箱出回油接管 

进油口接头 

拼合法兰 

Tube as. 

Inlet adapter 

Split flange 

Z5B06602000 

Z5B06602200 

Z610200100 

 1 

1 

1 
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转向液压系统转向液压系统转向液压系统转向液压系统  STEERING HYDRAULIC   STEERING HYDRAULIC   STEERING HYDRAULIC   STEERING HYDRAULIC SYSTEMSYSTEMSYSTEMSYSTEM    
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转向液压系统 STEERING HYDRAULIC SYSTEM 

序号 

SER.NO 

零件名称 

PART NAME 

编码 

CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
1 

2 

3 

螺栓 M10X95 

螺栓 M10X20 

螺栓 M10X30 

Bolt M10X95 

Bolt M10X20 

Bolt M10X30 

B040811095 

B040911020 

B040911030 

 2 

2 

8 

4 

5 

6 

螺栓 M10X80 

螺栓 M12X35 

螺母 M12 

Bolt M10X80 

Bolt M12X35 

Nut M12 

B040911080 

B040911235 

B050331211 

 2 

7 

3 

7 

8 

9 

垫圈 10 

垫圈 10 

垫圈 12 

Washer 10 

Washer 10 

Washer 12 

B060331003 

B060411002 

B060411203 

 2 

8 

5 

10 

11 

12 

垫圈 10 

垫圈 12 

螺柱 M12x40 

Washer 10 

Washer 12 

Stud M12X40 

B060461002 

B060461203 

B101111240 

 4 

4 

2 

13 

14 

15 

O 型圈 

O 型圈 

O 型圈 

O-ring 

O-ring 

O-ring 

B160120090 

B160120170 

B160130236 

 3 

4 

4 

16 

17 

18 

O 型圈 

O 型圈 

喉箍 

O-ring 

O-ring 

Pipe cilp 

B160130280 

B160130475 

B190120700 

 1 

1 

4 

19 

20 

21 

转向缸 

齿轮泵 

转向器 

Steering cylinder 

Gear pump 

Steering valve 

W054500000B 

W067500000B 

W090900000A 

 2 

1 

1 

22 

23 

24 

优先阀 

接头 

管卡固定板 

Priority 

Adapter 

Hose clip fixed plate 

W110002990 

Z1202001100 

Z320190030 

 1 

2 

1 
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转向液压系统  STEERING HYDRAULIC SYSTEM 
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转向液压系统 STEERING HYDRAULIC SYSTEM 

序号 

SER.NO 

零件名称 

PART NAME 

编码 

CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
26 

27 

28 

29 

拼合法兰 

空心螺栓 

接头 

接头 

Split flange 

Hollow bolt 

Adapter 

Adapter 

Z520180060 

Z520180480 

Z5A20101000 

Z5A20102200 

 

 

 

2 

1 

3 

1 

30 

31 

32 

接头 

垫片 

转向泵吸油接头 

Adapter 

Adapter 

Suction tube 

Z5A20103800 

Z5A20202700 

Z5B01800200 

 4 

1 

1 

33 

34 

35 

高压软管组件 

接头 

左转向缸大腔接管 

Hose as. 

Adapter 

Tube as. 

Z5B06700100 

Z5B06700300 

Z5B06700400 

 2 

1 

1 

36 

37 

38 

左转向缸小腔接管 

高压软管组件 

高压软管组件 

Hose as. 

Hose as. 

Hose as. 

Z5B06700600 

Z5B06700800 

Z5B06701000 

 1 

2 

1 

39 

40 

41 

高压软管组件 

高压软管组件 

高压软管组件 

Hose as. 

Hose as. 

Hose as. 

Z5B06701200 

Z5B06701400 

Z5B06701600 

 1 

1 

1 

42 

43 

44 

高压软管组件 

固定卡 

管卡支架 

Hose as. 

Clip  

Bracket  

Z5B06701800 

Z5B06702000 

Z5B06702100 

 1 

2 

1 

45 

46 

转向泵吸油管 

拼合法兰 

Suction hose 

Split flange 

Z5B06702300 

Z610200090 

 1 

1 
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转向油缸转向油缸转向油缸转向油缸  STEERING CYLINDER ASSEMBLY  STEERING CYLINDER ASSEMBLY  STEERING CYLINDER ASSEMBLY  STEERING CYLINDER ASSEMBLY 
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转向油缸 STEERING CYLINDER ASSEMBLY 

序序序序号号号号    零件名称零件名称零件名称零件名称    编码编码编码编码    零件代号零件代号零件代号零件代号    数量数量数量数量    

SER.NOSER.NOSER.NOSER.NO    PART NAMEPART NAMEPART NAMEPART NAME    CODECODECODECODE    PART NOPART NOPART NOPART NO    QTYQTYQTYQTY    

1 O 型圈 82.5×3.55   O-ring GB/T3452.1 1 

2 O 型圈 90×2.65      O-ring GB/T3452.1 1 

3 O 型圈 45×3.55        O-ring     GB/T3452.1 1 

4 Y 型圈 45×60×12.5   Y-ring  GB/T10708.1 1 

5 关节轴承 GE50ES-2RS   Bearing B120525035 GB/T9163 2 

6 孔用弹性挡圈 Retainer W054500060B GB/T893.1 1 

7 孔用组合封 CKW0900 Combine seal   1 

8 挡块 Block W054500070B 20-GB/T699 2 

9 支承环 S90×9.8×2.5 Supporting ring   2 

10 杆用支承环 G45×24.5×2.5 Supporting ring   1 

11 活塞 HS090045-1A  Piston W054500030B  1 

12 活塞杆 Piston rod W054500020B 45-GB/T699 1 

13 缸体 Cylinder block W054500040B CL90X45/324EG.01 1 

14 缸盖 Cylinder cap W054500050B GG090045-2A 1 

15 轴用组合封 Combine seal  CKS0405 1 

16 防尘圈 FC145×53×6 Dust seal   1 

      

      

      

      

      

 注注注注：：：：油缸油封为油缸油封为油缸油封为油缸油封为 W054500010BW054500010BW054500010BW054500010B        
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工作装置液压系统工作装置液压系统工作装置液压系统工作装置液压系统 WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM     
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工作装置液压系统 WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM 

序号 

SER.N0 

零件名称 

PART NAME 

零件编码 

PART CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
1 

2 

3 

螺栓 M10X65 

螺栓 M10X70 

螺栓 M6X25 

Bolt M10X65 

Bolt M10X70 

Bolt M6X25 

B040811065 

B040811070 

B040910625 

 20 

8 

2 

4 

5 

6 

螺栓 M8X30 

螺栓 M10X20 

螺栓 M10X30 

Bolt M8X30 

Bolt M10X20 

Bolt M10X30 

B040910830 

B040911020 

B040911030 

 34 

10 

45 

7 

8 

9 

螺栓 M12X25 

螺栓 M12X35 

螺栓 M12X40 

Bolt M12X25 

Bolt M12X35 

Bolt M12X40 

B040911225 

B040911235 

B040911230 

 1 

14 

2 

10 

11 

12 

螺母 M6 

螺母 M8 

螺母 M12 

Nut M6 

Nut M8 

Nut M12 

B050330605 

B050330807 

B050331211 

 2 

10 

6 

13 

14 

15 

垫圈 6 

垫圈 8 

垫圈 10 

Washer 6 

Washer 8 

Washer 10 

B060310601 

B060310802 

B060331003 

 2 

6 

4 

16 

17 

18 

垫圈 12 

垫圈 8 

垫圈 12 

Washer 12 

Washer 8 

Washer 12 

B050211210 

B060410802 

B060411203 

 2 

36 

21 

19 

20 

21 

垫圈 10 

垫圈 12 

螺栓 M12X40 

Washer 10 

Washer 12 

Bolt M12X40 

B060461002 

B060461203 

B101111240 

 79 

4 

2 

22 

23 

24 

O 型圈 

O 型圈 

O 型圈 

O-ring 

O-ring 

O-ring 

B160130300 

B160130315 

B160130329 

 1 

4 

1 
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工作装置液压系统 WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM  
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工作装置液压系统 WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM 

序号 

SER.N0 

零件名称 

PART NAME 

零件编码 

PART CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
25 

26 

27 

O 型圈 

O 型圈 

喉箍 

O-ring 

O-ring 

Pipe clamp 

B160130335 

B160130375 

B190120800 

 5 

1 

4 

28 

29 

30 

举升油缸 

转斗缸 

齿轮泵 

Lift cylinder 

Tilt cylinder 

Gear pump 

W051600000B 

W054300000B 

W067400000B 

 2 

1 

1 

31 

32 

33 

工作分配阀 

测压接头 

工作阀固定螺栓 

Implement valve 

Adapter 

Fixed bolt 

W073500000 

W152200000 

Z310100010 

 1 

1 

2 

34 

35 

36 

工作阀固定螺栓 

翻斗缸油管 

拼合法兰 

Fixed bolt 

Hose as. 

Split flange 

Z310100110 

Z3A20006900 

Z520180060 

 2 

1 

1 

37 

38 

39 

管卡 I 

管卡 II 

管夹 

Clip I 

Clip II 

Clip 

Z520522490 

Z520522500 

Z520522610 

 1 

1 

4 

40 

41 

42 

上管卡 

下管卡 

拼合法兰 

Clamp 

Clamp 

Split flange 

Z5205226200 

Z5205226300 

Z5301905900 

 2 

2 

2 

43 

44 

45 

接头 

举升油管 

垫片 

Adapter 

Hose as. 

gasket 

Z5A20001600 

Z5A20002100 

Z5A20202700 

 1 

1 

1 

46 

47 

48 

U 型螺栓 

工作泵吸油接头 

高压软管组件 

U bolt 

Suction tube 

Hose as. 

Z5B01900900 

Z5B06800100 

Z5B06800400 

 2 

1 

1 
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工作装置液压系统  WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM  
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工作装置液压系统 WORKING DEVICE HYDRAULIC SYSTEM 

序号 

SER.N0 

零件名称 

PART NAME 

零件编码 

PART CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
49 

50 

51 

合流块 

高压软管组件 

硬管组件 左 

Oil block 

Hose as. 

Tube as. 

Z5B06800600 

Z5B06800700 

Z5B06801000 

 1 

1 

1 

52 

53 

54 

硬管组件 右 

高压软管组件 

工作阀回油接头 

Tube as. 

Hose as. 

Adapter as. 

Z5B06801300 

Z5B06801500 

Z5B06801700 

 1 

1 

1 

55 

56 

57 

高压软管组件 

高压软管组件 

工作阀举升大腔接管 

Hose as. 

Hose as. 

Tube as. 

Z5B06801800 

Z5B06802000 

Z5B06802200 

 2 

2 

1 

58 

59 

60 

工作阀举升小腔接管 

固定板 

管夹 

Tube as. 

Fixed plate 

Clip 

Z5B06802500 

Z5B06802700 

Z5B06802800 

 1 

2 

2 

61 

62 

63 

右举升缸小腔接管 

右举升缸大腔接管 

左举升缸小腔接管 

Tube as. 

Tube as. 

Tube as. 

Z5B06802900 

Z5B06803100 

Z5B06803200 

 1 

1 

1 

64 

65 

66 

左举升缸大腔接管 

工作泵吸油管 

工作阀进油接头 

Tube as. 

Implement suction hose 

Inlet adapter 

Z5B06803400 

Z5B06803600 

Z5B06803700 

 1 

1 

1 

67 

68 

69 

支架 

翻斗缸大腔接管 

拼合法兰 

Bracket 

Tube as. 

Split flange 

Z5B06804100 

Z5B20006400 

Z610200060 

 2 

1 

4 

70 

71 

72 

拼合法兰 

拼合法兰 

拼合法兰 

Split flange 

Split flange 

Split flange 

Z610200080 

Z610200090 

Z610200100 

 4 

3 

8 
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举升油缸举升油缸举升油缸举升油缸  LIFTING CYLINDER ASSEMBLY  LIFTING CYLINDER ASSEMBLY  LIFTING CYLINDER ASSEMBLY  LIFTING CYLINDER ASSEMBLY    
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举升油缸  LIFTING CYLINDER  

序号 

SER.NO 

零件名称 

PART NAME 

编码 

CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
1 

2 

3 

活塞杆 

骨架防尘圈 

衬套 

Piston rod 

Framework dust seal 

Bushing  

W051600020B 

 

W051600030B 

  

4 

5 

6 

支撑环 160-2.5 

组合封 CKW1600 

O 型圈 80-3.55 

Supporting ring 160-2.5 

Combine seal CKW1600 

O-ring 80-3.55 

   

7 

8 

9 

活塞 

螺栓 

弹簧垫圈 

Piston 

Bolt  

Spring washer 

W051600040B 

W051600050B 

  

10 

11 

12 

防尘圈 

O 型圈 80-2.5 

缸盖 

Dust ring 

O-ring 80-2.5 

Cylinder cap 

 

 

W051600060B 

  

13 

14 

15 

Y 型圈 

支撑环 80-2.5 

O 型圈 150-5.3 

Y-ring 

Supporting ring 80-2.5 

O-ring 150-5.3 

   

16 

17 

18 

缸体 Cylinder block W051600070B   

注：此油缸的密封件为配件时只有一个编码，具体为：W051600010B 
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转斗油缸转斗油缸转斗油缸转斗油缸  TILTING CYLINDER ASSEMBLY  TILTING CYLINDER ASSEMBLY  TILTING CYLINDER ASSEMBLY  TILTING CYLINDER ASSEMBLY    
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转斗油缸  TILTING CYLINDER  

序号 

SER.NO 

零件名称 

PART NAME 

编码 

CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
1 

2 

3 

防尘圈 

衬套 I 

缸体 

Dust seal 

Bushing I 

Cylinder block 

 

W054300020B 

W054300030B 

  

4 

5 

6 

支撑环 S180X14.8X2.5 

组合封 CKW1800 

活塞 

Supporting ring S180X14.8X2.5 

Combine seal CKW1800 

Piston 

 

 

W054300040B 

  

7 

8 

9 

O 型圈 80X3.55 

O 型圈 170X5.3 

缸盖 

O-ring 80X3.55 

O-ring 170X5.3 

Cylinder cap 

 

 

W054300050B 

  

10 

11 

12 

支撑环 G80X39.5X2.5 

组合封 CKS0800 

Y 型圈 

Supporting ring G80X39.5X2.5 

Combine seal CKS0800 

Y-ring 

   

13 

14 

15 

防尘圈 

弹簧垫圈 

螺栓 

Dust seal 

Spring washer 

Bolt  

 

 

W054300060B 

  

16 

 

 

活塞杆 Piston rod W054300070B   

   
 

  

 

注：此油缸的密封件为配件时只有一个编码，具体为：W054300010B 
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冷却液压系统冷却液压系统冷却液压系统冷却液压系统  COOLING HYDRAULIC SYSTEM  COOLING HYDRAULIC SYSTEM  COOLING HYDRAULIC SYSTEM  COOLING HYDRAULIC SYSTEM    
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冷却液压系统 COOLING HYDRAULIC SYSTEM 

序号 

SER.NO 

零件名称 

PART NAME 

编码 

CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
1 

2 

3 

螺栓 M10X16 

垫圈 10 

O 型圈 

Bolt M10X16 

Washer 10 

O-ring 

B040911016 

B060461002 

B160130300 

 2 

2 

2 

4 

5 

6 

双管卡 

接头 

高压软管 

Hose clip 

Adapter 

Hose as. 

Z5A01702100 

Z5A01703400 

Z5B07300100 

 2 

2 

1 

7 

8 

9 

高压软管组件 Hose as. Z5B07300300  1 
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后车架总成后车架总成后车架总成后车架总成 REAR FRAME ASSEMBLYREAR FRAME ASSEMBLYREAR FRAME ASSEMBLYREAR FRAME ASSEMBLY    
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后车架总成 REAR FRAME ASSEMBLY 
序号 

SER.NO 

零件名称 

PART NAME 

编码 

CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 

1 

2 

3 

螺栓 M12X25 

螺栓 M12X45 

螺栓 M16X25 

Bolt M12X45 

Bolt M12X45 

Bolt M16X25 

B040911225 

B040911245 

B040911625 

 2 

8 

1 

4 

5 

6 

螺栓 M16X30 

螺母 M20 

垫圈 12 

Bolt M16X30 

Nut M20 

Washer 12 

B040911630 

B050332018 

B060411203 

 4 

2 

8 

7 

8 

9 

垫圈 16 

销 5X40 

圆锥滚子轴承 

Wsher 16 

Pin 5x40 

Bearing  

B060411603 

B080210540 

B120432216 

 4 

1 

2 

10 

11 

12 

油杯 M10X1 

油封 PD95X120X12 

调整垫 

Oil cup M10X1 

Oil seal PD95X120X12 

Adjusting spacer 

B150101000 

B160210041 

Z310010070 

 6 

2 

2 

15 

16 

17 

插销 

定轴板 

平垫 

Pin 

Plate  

Gasket  

Z510020130 

Z510030150 

Z520020890 

 1 

2 

1 

18 

19 

20 

调整垫片 

调整垫片 

上轴承盖 

Adjusting spacer 

Adjusting spacer 

Upper bearing cover 

Z520021110 

Z520021120 

Z520021130 

 10 

6 

1 

21 

22 

23 

支撑垫 

下铰接销轴总成 

后转向销轴总成 

Support gasket 

Lower joint pin 

Rear steering cylinder pin 

Z520030010 

Z520030591 

Z520030621 

 2 

1 

2 

24 

25 

26 

润滑油管 

锁止杆 

652 后车架组件 

Lube tube 

Safety rod 

652 rear frame assembly 

Z520030690 

Z5B05104200 

Z5B052055 

 2 

1 

1 

27 

28 

29 

30 

摆动架销轴 

平垫 

空心螺栓 M10X1X25 

垫圈 

Oscillate frame pin assembly 

Gasket  

Hollow bolt M10X1X25 

Washer  

Z5B05204800 

Z640020100 

B041200002 

B060811002 

 2 

2 

4 

2 
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第八部分：驾驶室系统 

驾驶室总成驾驶室总成驾驶室总成驾驶室总成 CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY     
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驾驶室总成驾驶室总成驾驶室总成驾驶室总成  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY    

序号序号序号序号    零件名称零件名称零件名称零件名称    编码编码编码编码    零件代号零件代号零件代号零件代号    数量数量数量数量    

SER.NOSER.NOSER.NOSER.NO    PART NAMEPART NAMEPART NAMEPART NAME    CODECODECODECODE    PART NOPART NOPART NOPART NO    QTYQTYQTYQTY    

4 螺栓 M20×110 BoltM20×110 B040810003 GB/T5782-2000 4 

5 螺栓 M6×12 BoltM6×12 B040910612 GB/T5783-2000 23 

7 螺栓 M6×35 BoltM6×35 B040910635 GB/T5783-2000 12 

8 螺栓 M8×16 BoltM8×16 B040910816 GB/T5783-2000 16 

9 螺栓 M8×20 BoltM8×20 B040910820 GB/T5783-2000 4 

10 螺栓 M10×25 BoltM10×25 B040911025 GB/T5783-2000 8 

12 螺母 M6 NutM6 B050330605 GB/T5783-2000 12 

13 螺母 M8 NutM8 B050330807 GB/T5783-2000 4 

14 螺母 M10 NutM10 B050331008 GB/T5783-2000 4 

15 垫圈 6 Washer6 B060110602 GB93-87 16 

16 垫圈 6 Washer6 B060310601 GB96-85 25 

18 垫圈 6 Washer6 B060410602 GB96-85 14 

19 垫圈 8 Washer8 B060410802 GB/T97.1-2002 4 

20 垫圈 10 Washer10 B060411002 GB/T97.1-2002 8 

22 开口销 2×24 cotter pin2×24 B080210224 GB/T91-2000 4 

23 玻璃密封条 B085 sealing B085 C33192000   7.4 

24 玻璃密封条 B086 sealing B086 C33199000   10.5 

25 座椅（配头枕）SN6-0000 SeatSN6-0000 w100000030B   1 

26 右门锁(652B)NBS502 Right lock(652B)NBS502 W1000000720   1 

27 门锁(652B)NBS502 lock(652B)NBS502 w103100000B   1 

28 倒车镜 30F 型 Rear mirror W110000370   2 

29 电子灭火器 MFZL-1 Fire extinguisherMFZL-1 W110022310   1 

30 锁止（瑞安）瑞安 Lock W110022620   2 

31 侧门密封条 Side doorsealing  Z010201030   8.3 

32 垫 Gasket Z010202130   4 

33 护套 Cover Z320050080   1 
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驾驶室总成驾驶室总成驾驶室总成驾驶室总成 CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY     
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驾驶室总成驾驶室总成驾驶室总成驾驶室总成  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY    

序号序号序号序号    零件名称零件名称零件名称零件名称    编码编码编码编码    零件代号零件代号零件代号零件代号    数量数量数量数量    

SER.NOSER.NOSER.NOSER.NO    PART NAMEPART NAMEPART NAMEPART NAME    CODECODECODECODE    PART NOPART NOPART NOPART NO    QTYQTYQTYQTY    

36 螺帽 nut cap Z330040980   12 

37 门上玻璃 Door Upper glass Z330041150  1 

38 减震垫 Shock absorber Z330041290   4 

39 右门上玻璃 Right door upper glass Z3300414500   2 

40 密封盖Ⅲ Seal coverⅢ Z3A00403300  1 

41 右后视镜支架(喷深蓝漆) Right rear view mirror bracket Z3A00413200   4 

42 变速杆密封套 Speed control seal sleeve Z3A00422300   2 

43 护罩 Shield Z3A00422600  1 

44 后封板空调盖板 air condition cover Z3A00422800   2 

45 挡板 sheild Z550043570   1 

46 暖风管盖 heating hose cover Z3A00429000  1 

47 加力器加油口盖 Cover Z510060050   1 

48 盖板 Cover plate Z550043570   1 

49 减震垫 Shock absorber Z550043580  4 

50 座椅支架 Seat bracket Z5B05308400   1 

51 玻璃卡子 Glass clamp Z5B05308900  2 

52 玻璃卡子 Glass clamp Z5B05309000  2 

53 玻璃卡子 Glass clamp Z5B05309100   1 

54 玻璃卡子 Glass clamp Z5B05309200  1 

55 门下玻璃 Door Below glass Z5B05309400  2 

56 右前侧玻璃 Right  front galss Z5B05309500   2 

57 左前侧玻璃 Left front galss Z5B05309600  2 

58 前玻璃 Front glass Z5B05309700  2 

59 右后侧玻璃 Right rear side galss Z5B05309800   1 

60 左后侧玻璃 Left rear side galss Z5B05309900  1 

61 后玻璃 Rear glass Z5B05310000  1 
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驾驶室总成驾驶室总成驾驶室总成驾驶室总成 CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY  CAB ASSEMBLY     
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驾驶室总成  CAB ASSEMBLY 

序号序号序号序号    零件名称零件名称零件名称零件名称    编码编码编码编码    零件代号零件代号零件代号零件代号    数量数量数量数量    

SER.NOSER.NOSER.NOSER.NO    PART NAMEPART NAMEPART NAMEPART NAME    CODECODECODECODE    PART NOPART NOPART NOPART NO    QTYQTYQTYQTY    

  Front glass    1 

  Right rear side galss   1 

  Left rear side galss    1 

  Rear glass    1 

66 顶海绵 Ceiling sponge Z5B05310100  1 

67 后海绵 Rear sponge Z5B05310200   1 

68 前侧海绵 Front side sponge Z5B05310300   2 

69 前海绵 Front sponge Z5B05310400  1 

70 左后侧海绵 Left rear side sponge Z5B05310500   2 

71 玻璃卡子 Glass clamp Z5B05310800   2 

72 玻璃卡子 Glass clamp Z5B05310900  2 

73 操纵台支架组件 Console bracket assembly Z5B05311400   1 

74 围裙组件 Skirt assembly Z5B05311700   1 

75 上盖 Upper cap Z5B05312100  1 

76 顶海绵(中) Ceiling sponge Z5B053124   1 

77 顶海绵(后) Ceiling sponge Z5B053125  1 

78 右门组件 Right hangd door group Z5B053129  1 

79 驾驶室焊接组件 Cab weld assembly NZ5B72300100   1 

80 橡胶地板(基本) Rubber floor Z5B70800100  1 

  橡胶地板(机械，空调) Rubber floor Z5B05300700     

  橡胶地板(暖风) Rubber floor   Z5B714001     

  652B 驾驶室（带贴花） Cab assembly NZ5B72300120     

  左门组件(带贴花) Left door assembly  NZ5B0530780010    

  右门组件(带贴花) Right door assembly  NZ5B05312910     
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工作阀操纵机构工作阀操纵机构工作阀操纵机构工作阀操纵机构  WORKING   WORKING   WORKING   WORKING VALVE VALVE VALVE VALVE CONTROL MECHANISMCONTROL MECHANISMCONTROL MECHANISMCONTROL MECHANISM 
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工作阀操纵机构  WORKING VALVE CONTROL MECHANISM 

序号 

SER.NO 

零件名称 

PART NAME 

编码 

CODE 

零件代号 

PART NO 

数量 

QTY 
1 

2 

3 

螺栓 M10X20 

螺栓 M10X30 

螺栓 M12X20 

Bolt M10X20 

Bolt M10X30 

Bolt M12X20 

B040911020 

B040911030 

B040911220 

 1 

4 

4 

4 

5 

6 

螺栓 M12X30 

螺母 M12 

垫圈 10 

Bolt M12X30 

Nut M12 

Washer 10 

B040911230 

B050211210 

B060331003 

 2 

1 

4 

7 

8 

9 

垫圈 8 

垫圈 12 

销 3.2X16 

Washer 8 

Washer 12 

Pin 3.2X16 

B060410802 

B060411203 

B080210007 

 1 

7 

1 

10 

11 

12 

销 4X22 

销 8X26 

销 12X30 

Pin 4X22 

Pin 8X26 

Pin 12X30 

B080210422 

B080310826 

B080311230 

 1 

1 

1 

13 

 

14 

15 

工作阀高低速操纵机构(三联阀) 

工作阀高低速操纵机构(两联阀) 

弯臂 

连板 

Woring valve control mechanism 

Woring valve control mechanism 

Bend arm 

Connecting plate 

W101000000B 

W100000470W100000470W100000470W100000470    

Z420090060 

Z420090070 

 1 

1 

1 

1 

16 

17 

18 

销轴 

支座 

管卡 

Pin 

Bracket 

Clip  

Z420090080 

Z520510060 

Z5A20400500 

 1 

1 

1 

19 

 

 

软轴支架组件软轴支架组件软轴支架组件软轴支架组件    

动臂操纵手柄动臂操纵手柄动臂操纵手柄动臂操纵手柄    

高低速操纵手柄高低速操纵手柄高低速操纵手柄高低速操纵手柄    

Hose bracket assembly 

 

 

Z5B05400100 

W48000001    

W48000002    

 1 

 

 

 

翻斗操纵手柄翻斗操纵手柄翻斗操纵手柄翻斗操纵手柄    

翻斗操纵软轴翻斗操纵软轴翻斗操纵软轴翻斗操纵软轴    

高低速操纵软轴高低速操纵软轴高低速操纵软轴高低速操纵软轴    

举升操纵软轴举升操纵软轴举升操纵软轴举升操纵软轴    

 W48000003 

W48000004 

W48000005 

W48000009W48000009W48000009W48000009    
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